
Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 - Recife/PE

Telefone: (81) 3355.7000
www.emprel.gov.br

PORTARIA N° 158/2021-DPR Recife, 03 de Dezembro de 2021.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 25, 26, inciso XIV e 45, todos do Decreto Municipal
n° 32.181 de 20 de fevereiro de 2019; Considerando a alocação dos cargos na estrutura
organizacional da EMPREL aprovada na sessão do Conselho de Política de Pessoal da
Prefeitura da Cidade do Recife:

RESOLVE:

Nomear SANDRA VILMA SADI MARTINS, matrícula n° 9695, CPF nº ***.513.024-**, para o
cargo de confiança de Chefe de Unidade Operacional de Suporte a Rede, da Empresa
Municipal de Informática - EMPREL, símbolo “CAA-E3”, a partir de 01 de Dezembro de 2021.

Bernardo Juarez D´Almeida
Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br/

	RESOLVE:

		bernardo.emprel@gmail.com
	2021-12-03T13:30:11-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468




